



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dortheavej ApS

c/o Ejendomsvisoner A/S, Hejrevej 33, 2400 København NV

CVR-nr. 36 05 51 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Sune Klinge Wittrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Dortheavej ApS c/o Ejendomsvisoner A/S Hejrevej 33 2400 København NV CVR-nr.: 36 05 51 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Marc Malmbak Stounberg, Adm. Direktør Sune Klinge Wittrup, Direktør |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Smedetoften Ejendomme ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 501.070 mod kr. 532.965 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 397.709 mod kr. 1.097.314 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 501.070 | 532.965 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 447.875 | 2.000.000 |
| 1 Personaleomkostninger | -88.104 | -379.483 |
| Driftsresultat | 860.841 | 2.153.482 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | -148.588 |
| Andre finansielle indtægter | 143.659 | 73.035 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -493.674 | -552.045 |
| Resultat før skat | 510.826 | 1.525.884 |
| 3 Skat af årets resultat | -113.117 | -428.570 |
| Årets resultat | 397.709 | 1.097.314 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 397.709 | 1.097.314 |
| Disponeret i alt | 397.709 | 1.097.314 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Investeringsejendomme | 15.700.000 | 15.250.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>15.700.000</u> | <u>15.250.000</u> |
| 6 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 48.870 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>48.870</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>15.700.000</u> | <u>15.298.870</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.286.299 | 1 |
| | Andre tilgodehavender | 1.643.725 | 1.485.028 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>7.998</u> | <u>21.296</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.938.022</u> | <u>1.506.325</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>32.676</u> | <u>4.631</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.970.698</u> | <u>1.510.956</u> |
| | Aktiver i alt | <u>19.670.698</u> | <u>16.809.826</u> |



Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 6.071.797 | 5.674.088 |
| Egenkapital i alt | 6.121.797 | 5.724.088 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.841.470 | 1.728.353 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.841.470 | 1.728.353 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 11.183.916 | 7.731.875 |
| Deposita | 288.874 | 243.915 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 11.472.790 | 7.975.790 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.085.195 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 40.150 | 27.808 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.074 | 13.428 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 4.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 54.000 | 213.933 |
| Anden gæld | 126.417 | 36.731 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 234.641 | 1.381.595 |
| Gældsforpligtelser i alt | 11.707.431 | 9.357.385 |
| Passiver i alt | 19.670.698 | 16.809.826 |

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 4.576.774 | 4.626.774 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.097.314 | 1.097.314 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 5.674.088 | 5.724.088 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 397.709 | 397.709 |
| | 50.000 | 6.071.797 | 6.121.797 |



Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 87.252 | 375.567 |
| Andre omkostninger til social sikring | 852 | 3.916 |
| | 88.104 | 379.483 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 2 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 493.674 | 552.045 |
| | 493.674 | 552.045 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 113.117 | 428.570 |
| | 113.117 | 428.570 |
| | | |
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 7.315.945 | 7.165.945 |
| Tilgang i årets løb | 2.125 | 150.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 7.318.070 | 7.315.945 |
| | | |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2020 | 7.934.055 | 5.934.055 |
| Årets regulering til dagsværdi | 447.875 | 2.000.000 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2020 | 8.381.930 | 7.934.055 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 15.700.000 | 15.250.000 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 0 | 50.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -50.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 0 | 0 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 0 | 98.589 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | -98.589 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 0 | 0 |
| | | |
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 48.870 | 48.870 |
| Afgang i årets løb | -48.870 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 0 | 48.870 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 | 48.870 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.805 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 15.700 t.kr.

Selskabet har deponeret realkreditpantebreve og afgiftspantebreve på i alt 11.471 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smedetoften Ejendomme ApS, CVR-nr. 35891749 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


